Objeto: Prestação
de serviços, de publicação no Diário Oficial da União, de atos oficiais
e demais matérias de interesse do CONTRATANTE. Valor Unitário:
R$ 33,04 (trinta e três reais e quatro centavos) centímetro por coluna.
Valor Global Estimado: R$ 16.520,00 (dezesseis mil, quinhentos e
vinte reais). Vigência: de 02 de janeiro de 2018 à 31 de dezembro de
2018. Base Legal: Lei nº 8.666/93.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No- 1/2018

Espécie: Inexigibilidade de Licitação Nº 001/2018. Contratante: MU-
NICÍPIO DE CANÁPOLIS. Contratada:

[...]

Objeto: Prestação de serviços, de publicação no Diário Oficial da
União, de atos oficiais e demais matérias de interesse do CONTRA-
TANTE. Valor Unitário: R$ 33,04 (trinta e três reais e quatro cen-
tavos) centímetro por coluna. Valor Global Estimado: R$ 16.520,00
(dezesseis mil, quinhentos e vinte reais). Vigência: de 02 de janeiro de
2018 à 31 de dezembro de 2018. Base Legal: Lei nº 8.666/93.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS

AVISOS DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 55/2017

O Pregoeiro Oficial do Município de Cocos - BA, torna
público, com referência ao Edital de Pregão Presencial 055/2017, com